DFF Federn und Fahrzeugteile GmbH Tel.036075/60600  Fax :036075/60602
------------------------------------------------------------------------------------
Kerflehde 6a
D-37351 Dingelstädt
Telefon: (03 60 75) 6 06 00
Telefax: (03 60 75) 6 06 02
wartungsarme mechanische Federaggregate

65
4500
60
Federbreite 80 mm
DFF           Typ
Einbaumaße
UN BE
Maß L
mm
Maß P
mm
Achslast
kg
Gewicht
    Kg
AG-EBW3080-S GK 1-30/80 W 215/193 750 48 3000  55
AG-EBW3580-S
GK 1-35/80 W
217/196
750
50
3500
57
AG-EBW4080-S
GK 1-40180 W
225/202
750
57
4000
60
AG-EBW4080-M GK 1-40/80 L W 230/197 900 63 4000  72
AG-EBW4580-S
GK 1-45/80 W
223/204
750
56
4500
62
AG-EBW5080-S
GK 1-50/80 W
227/208
750
60
5000
67
AG-EBW6080-S
GK 1-60/80 W
238/219
750
71
6000
74
AG-EBW6080-M GK 1-60/80 L W 248/218 900 82 6000  88
AG-EBW6080-L GK 1-60/80/1270 W 250/216 1020 84 6000       100
AG-EBW8080-L
GK 1-80/80/1270 W
275/240
1020

50
AG-EPW6080-S
GK 1-60/80 PW
210/190
750
46
6000
52
AG-EPW6080-M
GK 1-60/80 L PW
214/187
900
50
6000
60
AG-EPW6080-L GK 1-60/80/1270 PW 216/183        1020 52 6000  67
AG-EPW8080-L GK 1-80/80/1270 PW 222/192        1020 58 8000  76
DFF Federn und Fahrzeugteile GmbH Tel.036075/60600  Fax :036075/60602
--------------------------------------------------------------------------
Federaggregate für Tandemachsen  Baureihe TPW-
wartungsarm   mit  2Blatt Parabelfedern

228/190
80/52
1165
210/143
148
AG-TPW16080-XXL
GK 160/80/1270 P-W
     8000
16000
1270
227/197
80/58
1140
180/120
159
 AG-TPW16080-XXXL GK 160/80/1320 P-W      8000
16000 1320 227/197
80/58 1165
210/143
161

   162
AG-TBW 9080-S
GK
 90/80 W
 4500
   9000
     990
229/210
80/56
870
180/120
   139
AG-TBW 9080-M GK  90/80/1040 W   4500     9000
   1040      229/210     80/56   895 210/143
   138
AG-TBW10080-S GK 100/80/ W   5000   10000
     990 233/214 80/60 870 180/120
   144
AG-TBW12080-S
GK 120/80 W

257/223
80/84
1165
210/143
   213
AG-TBW16080-XXL
GK 160/8011270 W
  8000
  16000
   1270
281/246
 80/109
1140
180/120
   249
 AG-TBW16080-XXXL GK 160/80/1320 W   8000
kg
  16000
   1320 281/246   80/109
1165 210/143